Câmrra Municipal Pva do l.Q

JfI. n°

L^.
Câmara Municipal de

PRIMAVERA DO LESTE

Cidadania sempre a frente

PORTARIA N° 043/2012

Felipe Garcia Nogueira, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições;

Considerando o disposto no Artigo 51, caput, § 4°, da Lei 8.666/93;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear e designar os servidores abaixo descritos:

TITULARES:

1° - Renan César Marcolino Nunes;
2° - Mônica Cristina Manske Kriese;
3° - Sandra Jacob do Carmo.

SUPLENTES:

1° - Carlos Alberto Hortenci de Barros;

2° - Cleonice Fátima Triacca Ferracini.

Artigo 2° - Para sob a presidência do primeiro, integrarem a COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÕES, que terá vigência até o dia 31 de dezembro de
2012.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, em 19 de junho de 2012.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Felipe Garcia Nogtfeira
Presidente

66 3498-3590

Avenida. Primavera, 300
Bairro Primavera I I

Cep: 78.850-000 | Primavera do Leste - MT